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BROMIC

HEATING

Apprezzata dai migliori architetti e designer,
la nostra tecnologia brevettata Smart-Heat™
a radiazione porta calore ed eleganza a luoghi
iconici dell’ospitalita, abitazioni raffinate e
spazi di intrattenimento esclusivi. Nota per
prestazioniimpareggiabili, affidabilita duratura
e design moderno ed elegante, trasformiamo gli
spazi esterni in rifugi sofisticati. Non offriamo

solo calore: creiamo esperienze indimenticabili.




DESIGN DI IMPATTO
AFFIDABILITA DURATURA
PRESTAZIONI INEGUAGLIABILI

Hai orgoglio per il tuo lavoro — e anche noi.
Ogni componente dei nostri prodotti & progettato,
ingegnerizzatoe realizzato conlamassima precisione.
Unendo materiali di alta qualita, tecnologia radiante
all’avanguardia e un’estetica d’impatto, arricchiamo
spazi curati nei minimi dettagli per molti anni a

venire.



Trasforma gli spazi esterni in rifugi accoglienti tutto I'anno,

perfetti per incontrarsi, rilassarsi e creare ricordi duraturi.
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f Ridefinisci il concetto divivere all'aperto,
a portando il comfort degli ambienti interni
=~

anche all’esterno.
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Il Calore Di Casa, All'Aperto



Ospitalita Che Scalda

Dai resort di lusso ai vivaci rooftop bar, offrire comfort
esterno durante tutto I'anno & diventata un'esigenza

fondamentale per i clienti.

Supera le aspettative degli ospiti con un‘accoglienza

calda e invitante, da cui non vorranno pit andare via.
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United States

Australia

Germany

India

ECLIPSE PORTABLE

PLATINUM ELECTRIC

ECLIPSE ELECTRIC

TUNGSTEN ELECTRIC

Modern Sunset

“I residenti cercavano praticita e lusso.
Adorano il Bromic Eclipse—¢ uno dei
loro elementi preferiti. Ora possono
sedersi all’aperto fino a tardi con amici
e familiari, sfruttando al massimo la
zona esterna anche nelle ore serali. Lo

ili . 17
utilizzano ognl sera.

- Bradley Leavitt
Fondatore di AFT Construction

Barangaroo House

Poolside Retreat

“I riscaldatori Bromic sono stati
una soluzione eccellente perché
non si vedono affatto, eppure sono
presenti e svolgono perfettamente
il loro compito. E sorprendente
che la tecnologia sia cosi avanzata
da permettere di avere un elemento

funzionale praticamente invisibile.”

— Emilie Delalande
Interior Designer presso Etic

“La Collezione Eclipse di Bromic &
stata perfetta per noi, perché non solo
svolge la sua funzione, ma trasmette
anche un’atmosfera moderna e
raffinata, proprio quello che cercavamo!
Il riscaldatore funge anche da fonte
luminosa, offrendo calore e creando
un’atmosfera piacevole negli spazi
esterni, soprattutto quando ci si

asciuga dopo una nuotata, e valorizza

perfettamente I’ambiente del giardino.”

—Regina Schaurer-Will
Proprietaria di casa

Hyatt Dehadrun

“I riscaldatori hanno svolto un ruolo
fondamentale nel creare spazi
esterni accoglienti e confortevoli,
migliorando I'esperienza complessiva
degli ospiti. La combinazione di un
design elegante, prestazioni affidabili
e funzionalita intuitive li rende una
scelta eccellente per valorizzare gli
ambienti esterni, e crediamo che anche

altri ne trarrebbero vantaggio.”

— Chaudhary
Architetto Principale di AND Studio,
Nuova Delhi



Eleganza che illumina. Una nuova definizione di brillantezza.

COLLEZIONE ECLIPSE

La Collezione Eclipse unisce con eleganza scultorea
e funzionalita. Con 3000W di calore radiante e
luce ambientale LED dimmerabile, si distingue per
il suo design circolare e il pannello frontale in vetro
ceramico, portando un tocco moderno e lussuoso in

qualsiasi ambiente.
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ECLIPSE
SMART-HEAT" ELECTRIC

L'Eclipse Elettrico offre prestazioni eccellenti
con un riscaldamento radiante efficiente e un
elegante anello LED dimmerabile. Progettato
per la massima versatilita, offre sei opzioni di
montaggio, inclusi fissaggi a parete e a soffitto,
garantendo un’estetica coerente in ogni spazio

esterno.




ECLIPSE oo O, \
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efinisci il tuo stile. Eleva il tuo spazio.
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1. Asta diritta da 60cm Eclipse 2. Asta curva Eclipse 3. Asta diritta da 20cm Eclipse 4. Asta
diinstallazione a parete Eclipse 5. Asta doppia di serie sa 60cm Eclipse 6. Asta diritta da
120cm Eclipse




Un’icona di stile e comfort

ECLIPSE
SMART-HEAT" PORTABLE

Con il suo design elegante e d’impatto, il
riscaldatore portatile Eclipse offre calore e
luce come elemento centrale per spazi esterni
attenti al design. La sua struttura curva a collo
di cigno e la base zavorrata assicurano stile e
stabilita, rendendolo un complemento capace

di attirare I’attenzione in qualsiasi ambiente.




ECLIPSE
COLLEZIONE




Sofisticata essenzialita, calore superiore

COLLEZIONE PLATINUM

La Collezione Platinum include modelli Elettrici,
Marini e a Gas, realizzati in acciaio inossidabile di
alta qualita e con un elegante pannello frontale
in vetro ceramico. Questi design sottili offrono
un'eleganza raffinata e prestazioni eccellentiin

qualsiasi ambiente.




PLATINUM
SMART-HEAT" ELECTRIC

La serie Platinum Elettrica propone soluzioni
di riscaldamento moderne e raffinate,
disponibili nei modelli da 2300W, 3400W
o 4500W. Disponibili in finiture eleganti
nere o bianche, questi riscaldatori dal design
sottile offrono un calore potente e discreto,
risultando la scelta ideale per installazioni a

scomparsa.




PLATINUM
SMART-HEAT
ELECTRIC

Installazione versatile per un’integrazione perfetta

1. Aste di montaggio (incluso), Palo di montaggio opzionale da 60 cm 0 120 cm 2. Kit

da incasso standard o kit da incasso con dimensioni ridotte 3. Montaggio a parete

(incluso)



Stile e resistenza per
ambienti difficili

PLATINUM
SMART-HEAT" MARINE

Realizzato in acciaio inossidabile 316 di
grado marino, il Platinum Marine offre la
stessa gamma versatile della serie elettrica
standard, con una resistenza superiore alla
corrosione nei climi costieri. Supportato da
una garanzia di 5§ anni, garantisce prestazioni

durature e un design elegante e robusto.




PLATINUM
SMART-HEAT" GAS

La serie Platinum a Gas offre riscaldamento
potente nei modelli 300 (25 M]) e 500
(42 M]). Con lo stesso pannello frontale in
vetro ceramico dal design elegante, questi
riscaldatori offrono prestazioni robuste e

un’estetica raffinata e moderna.




PLATINUM
COLLEZIONE




Stile iconico, prestazioni leader nel settore

COLLEZIONE TUNGSTEN

La Collezione Tungsten offre riscaldamento ad alte
prestazioni con un design senza tempo. Disponibile
in versioni Elettriche, a Gas e Portatili, & realizzata in
resistente acciaio inox 304 e presenta una distintiva
griglia a nido d’ape, unendo solidita e stile deciso

per ogni spazio esterno.




TUNGSTEN
SMART-HEAT™ ELECTRIC

Il Tungsten Elettrico & disponibile in diverse
potenze —2000W, 3000W, 4000W e 6000W
— e con soluzioni di montaggio personalizzate
per ogni spazio esterno. Dotato di elementi in
quarzo ad alta efficienza e finiture eleganti in
nero o bianco, unisce versatilita e prestazioni,

garantendo il massimo comfort.



TUNGSTEN
SMART-HEAT
ELECTRIC

Montaggio flessibil¢ | er ogni spazio all'aperto
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1. Aste di montaggio (incluso), palo di montaggio opzionale da 90cm 2. Montaggio a
parete (incluso) 3. Kit daincasso




Riscaldamento portatile di
precisione

TUNGSTEN
PORTABLE

Il Tungsten Portatile offre 38.500 BTU di
calore efficiente. Progettato per praticita
e maneggevolezza, supera i riscaldatori
portatili tradizionali grazie alla sua capacita
di direzionare il calore con precisione,
garantendo comfort esattamente dove serve.
Con un design pluripremiato e una finitura
nera opaca, aggiunge stile e prestazioni a

qualsiasi ambiente esterno.
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TUNGSTEN
SMART-HEAT™ GAS

La serie Tungsten a Gas offre un potente
riscaldamento per esterni nei modelli 300
(25 MJ]) e 500 (42 M]). Progettati per ampi
spazi, questi riscaldatori uniscono prestazioni
robuste a un’estetica industriale, migliorando

I’esperienza negli ambienti esterni.




TUNGSTEN
COLLEZIONE
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AFFINITY
SMART-HEAT" CONTROLS
COLLEZIONE

= BROMIC
p— OIS HEATING

STAC T

Appliances Zones Scenes

= Heater/Element 1

& 100%

@ 01:01

= Heater/Element




AFFINITY CONTROLS COLLEZIONE

APP PER IL RISCALDAMENTO BROMIC

Riscaldamento preciso, personalizzato e gestito
direttamente dal tuo dispositivo

Controllo del calore flessibile:
Accensione/spegnimento,

) dimmerazione e gestione di zone con
Appliance

s o .

cenes piu riscaldatori.

Grouping 1 1 .

2 Appliances ON

Zpplisnceszon il Startat 13:35 Funzionalita avanzate: Imposta

~ Heater/Eloment 1 P timer, pianificazioni e gestisci piu sedi.

Grouping 2

2 Apy | 11:00-11:05
Pronto per comandi vocali e
automazione: Compatibile con
Amazon Alexa, Google Home e

Janee®

sistemi di domotica/automazione. \ hoo

N
e
= el

= Heater/Element 2

Facile gestione per

Pamministratore: Gestione multi-
utente con controlli amministratore
= Heater/Element 3

N

personalizzabili.

# Download on the GETITON

App Store ® Google Play




AFFINITY CONTROLS COLLEZIONE
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SCATOLA DI CONTROLLO

Serie On/Off
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1"& 2 CANALI 5 CANALI

La Serie On/Off offre modelli a 1, 2 e 5 canali, che permettono il controllo
completo di accensione/spegnimento per riscaldatori a gas ed elettrici.

Ogni canale supporta fino a 6000W o 10 riscaldatori a gas, garantendo

un'installazione efficiente in qualsiasi soluzione di riscaldamento esterno.

Serie Dimmer
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1 CANALI 2 CANALI 5 CANALI

La Serie Dimmer offre le stesse opzioni di canali e potenza della On/Off, ma con funzionalita avanzate diregolazione

per la gamma di riscaldatori elettrici. Goditi un comfort su misura con regolazioni precise fino all'1%.

"Disponibile anche nell opzione Affinity Eclipse Controller
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AFFINITY CONTROLS COLLEZIONE

.

RISCALDATORE BROMICO

Trasforma gli spazi commerciali grazie al controllo

preciso delle zone, per creare un ambiente

accogliente e personalizzato per ogni ospite.

Trasforma la tua casa in un rifugio accogliente,

modellato sul tuo comfort, con un controllo intuitivo.



Soluzioni di riscaldamento su
misura, progettate con competenza

GRATUITO

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE

Dal mappamento della copertura
termica alle soluzioni prodotto
consigliate in base alle tue esigenze,
il nostro Servizio di Progettazione
elimina ogni incertezza nell’aggiunta

di comfort agli spazi esterni.



COLLEZIONI DI RISCALDATORI

ECLIPSE COLLEZIONE

MODELLO CODICE PRODOTTO
Eletirico BH0920011-1
Portatile BH0820011-2

PLATINUM COLLEZIONE

MODELLO CODICE PRODOTTO

Elettrico 2300W BH0320004 | BH0320009
3400W BH0320006 | BH0320010
4500W BH3622000 | BH3622001

Marino 2300W BH0320011 | BH0320013
3400W BH0320012 | BH0320014
4500W BH3622002 | BH3622003

Gas 300 Various
500 Various
300 Various
500 Various

TUNGSTEN COLLEZIONE

MODELLO CODICE PRODOTTO

Elettrico 2000W BH0420022-1| BH0420026-1
3000W BH0420023-1| BH0420027-1
4000W BH0420024-1| BH0420028-1

6000W BH0420025-1 | BH0420029-1

Gas 300 Various
500 Various
300 Various
500 Various

Portatile 500 2620350-1

All measurements in this catalogue are displayed in mm.

COLORE
Nero

Nero

COLORE
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Acciaio Inox
Acciaio Inox
Acciaio Inox

Acciaio Inox

COLORE
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Nero | Bianco
Acciaio Inox
Acciaio Inox
Acciaio Inox
Acciaio Inox

Nero

TIPO CARBURANTE AREARISCALDATA VOLTAGGIO

Elettrico

Elettrico

TIPO CARBURANTE

Elettrico

Elettrico

Elettrico

Elettrico

Elettrico

Elettrico

LPG

LPG

NG

NG

TIPO CARBURANTE

Elettrico

Elettrico

Elettrico

Elettrico

LPG

LPG

NG

NG

LPG

Nn2m?

n.2m?

AREA RISCALDATA

6m?

AREA RISCALDATA

6 m?

9m?

220-240V

220-240V

VOLTAGGIO

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

VOLTAGGIO

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

N/A

POTENZA TERMICA
3000W

3000W

POTENZA TERMICA
2300W

3400W

4500W

2300W

3400W

4500W

25 M|

2M)

25 M|

42M

POTENZA TERMICA
2000W

3000W

4000W

6000W

25 M|

42M)

25 M|

2M)

40M)

AMPERAGGIO

129A

129A

AMPERAGGIO

9.6A

14.2A

18.8A

9.6A

14.2A

18.8A

2A

2A

2A

2A

AMPERAGGIO

8.3A

12.5A

16.6A

25A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

LUNGHEZZA

700mm

2294mm

LUNGHEZZA

840mm

1275mm

1351mm

840mm

1270mm

135Tmm

560mm

756mm

560mm

756mm

LUNGHEZZA

M7mm

1410mm

M7mm

1410mm

490mm

646mm

490mm

646mm

490mm

LARGHEZZA

63.5mm

61lmm

LARGHEZZA

54mm

54mm

54mm

54mm

54mm

54mm

403mm

403mm

403mm

403mm

LARGHEZZA

86mm

86mm

86mm

86mm

356mm

356mm

356mm

356mm

700mm

ALTEZZA

700mm

2403mm

ALTEZZA

182mm

182mm

257mm

182mm

182mm

257mm

42lmm

42lmm

42lmm

42lmm

ALTEZZA

214mm

214mm

214mm

214mm

404mm

404mm

404mm

404mm

2160mm

PESO CALORE LED TEMPERATURA LED LUMEN LED
14kgs Bianco Caldo 3000K 497Lm

174kgs Bianco Caldo 3000K 497Lm

PESO
8kgs
10kgs
15kgs
8kgs
10kgs
15kgs
15kgs
20kgs
15kgs

20kgs

PESO
9kgs
10kgs
9kgs
10kgs
15kgs
20kgs
15kgs
20kgs

56kgs



CONTROLLI

AFFINITY COLLEZIONE

MODELLO CODICE PRODOTTO
On/Off" 1 Canali BH313005I

2 Canali BH3130052

5 Canali BH3130053
Dimmer™ 1 Canali BH3130061

2 Canali BH3130062

5 Canali BH3130063
Eclipse 1Canali BH8380051

5 Canali BH8380055

“Compatibile con le collezionifisse in Platinum and Tungsten

“Compatibile con i modelli fissi in Platinum and Tungsten elettrico

AFFINITY ACCESSORI

MODELLO CODICE PRODOTTO
0-10V/Ethernet Expansion Board" BH3130070

“Incluso in tuttii modelli a 5 canali

VOLTAGGIO
220V-240V
220V-240V
220V-240V 3 Phase
220V-240V
220V-240V
220V-240V 3 Phase
220V-240V

220V-240V 3 Phase

POTENZA MAX PER CANALE

6kW

6kW

6kW

6kW

6kW

6kW

6kW

6kW

DIMENSIONI (LXPXA)

29 cm x 20,3 cm x 11,1 cm
29 cm x 20,3 cm x 11l cm
50 cm x 20,3 cm x 11,1 cm
29cm x20,3cm x 16,3 cm
29cmx20,3cm x 16,3 cm
50 cm x 34 cm x 25,3 cm
29 cm x 20,3 cm x 111 cm

50 cm x 34 cm x 25,3 cm

PESO
1.4kgs
1.6kgs.
1kgs.
1.6kgs
2.4kgs
12.5kgs
1.6kgs

15kgs

IP RATING

P54

P54

P54

IP54

P54

IP54

IP54

P54

ACCESSORI

OPZIONI DI MONTAGGIO PER MODELLI ELETTRICI

TIPIDI MONTAGGIO

Platinum Electric’

Tungsten Electric

Eclipse Electric

Staffa di montaggio Platinum Electric (inclusa)
Kit di incasso per soffitti a bassa altezza

Kit diincasso standard

Palo di montaggio da 60cm

Palo di montaggio da 120cm

Staffa di montaggio Tungsten Electric (inclusa)
Kit di incasso standard (Nero | Bianco)

Palo di montaggio da 91,44cm (Nero | Bianco)
Palo dritto da 20cm per Eclipse Electric

Palo dritto da 60cm

Palo doppio da 60cm (incluso)

Palo curvo da 60cm

Palo dritto da 120cm

Palo a parete

> anche in versione Marine Grade

OPZIONI DI MONTAGGIO PER MODELLI A GAS

TIPIDI MONTAGGIO

Platinum & Tungsten Gas

Staffa di montaggio Platinum e Tungsten Gas da 24.6¢cm
Staffa da 34,6cm
Staffa da 44,6cm
Staffa da 64,6cm
Staffa da 84,6cm

Staffa da 104,6cm
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